prxfentiam,ccrfo eis peremptorio termino aflignaro,ur tumeisfuper agendis

poflec deliberare confulrius.ficiit cum perionis ipli Domitio Regi noiifhfpc-

dis,acceptis & gratis acdiligentibns nomen cjds 6taffedantibus ftatnm pro-

fperum &tranquilltim fpforum DominiRegis & Regni.';-Nec eft novumper
fedem Apoftolieam pro qualitate teiuporifm<Sc neceflitare canfarum Coniilia

non folum particularia,fed etiam generalia convocari.quornrti aliqua plurium

ex nobis temporibus congregata noscuntur. Detulit tamen di(Sus Dominus
nofter ipli Domino Regi & regno, generale Concitiuninon vecando,\n qno

forfitan conveniflent nonnulli nationum & Regnorum illorum, qui minus

dfledionis ad didos Regem & Regnum noscuntur habere, Et fi ad corane

dem Praelatorum & veftram pervehiflet notitiam literaruni tenor,quas iderif

Archidiaconusdido DominoRegi ex parte ipfius Domini noftri fummiPon-
tificis prxfenravit,& fuiflet expolitus diligenter,reddende fmfientDeo^ Do-
mino veftro gratiae copiofae fuper paterna cura & materna dulcedine, quam
ipfeDominus nofler geffit & gerit, ut ipli Rex & Regnum habeent ftarunL»

profperum & quietum ,
& ur tollantur gravamina, qu* Pnrlatis, Ecclcfiis ac

Monafteriis & nonnullis ex vobis & clero & pojmlofiinc illatac.Cum utique

didusDominusnofterfummusPonrifex.fiEcclefiarnGallicanam grav’avir,boc

fecit concedendo ipli DominoRegi decimam plurium AnnorumEcclefiafttco-

rum proventuum Regni fui. Et quodaddictum< cjui in qualibet EcclcJiaCa-

tbedrali& Collegiato Regni preditfi una perjbna idonea poneretur: nonnul-

lis etiam dignitates & beneficia contulit coniiderarione Regis ejusdem, Pro-

latorum St aliquorum ex vobis. DifpenlatiOnes quoque multas concedit&
magnas, qua: non latent Regem ipfiim St multos ex vobis, ex quibus per

ingratitudinem non diledionis <Sc reverentiae recipit idem Dominus nofler

debitam repenfivam. Ad haec non venit in dubium homini Jaii/e mentis

‘RomanumPontificchi obtinere primatum,AeflefumaniHierarcham inEccle-

jfiaftica Hicrarchia, ac/o/e omnem hominem arguere de'peccato. Noftrx
quoque memori* non occurrit, quod Cathedralibus Eccleliis didi Regni
.providerit tfe perfonis Italicis , nili Bituricenii & Attrehafenii Ecac-
tiis ,

quibus de perionis providit ipli Regi non fbfpedis & Regno»
quorum eminens fcientia late pateL, , nec funt conditiones eorum_.

[incognitx. Multis vero ajiis Ecclelus Cathedralibus providit de per-

fonis oriundis de Regno prxdifto
, nec Regi , nec Rcijnp prxdidis

'probabili ratione fuspedis. Quis umquam prardeceflorum fuorum_.